АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2024 г.
с. Сотниково
№ -33п

Об отмене постановлений администрации Сотниковского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Сотниковского сельсовета:
- от 12.02.2009 №10-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»
 -от 24.02.2009 №16-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от 03.02.2010 №06-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от 12.05.2010 №20-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от 06.12.2010 №46-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от  17.12.2010 №48-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от 30.12.2010№52-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от 27.10.2011 №69-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №3-п от 08.02.2008г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры»

- от 25.12.2012 №98-пг «О внесении изменений  в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №42-пг от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры  Сотниковского сельсовета, участвующих в  проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п
-от 12.02.2013 №09-пг «О внесении изменений  в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №42-пг от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры  Сотниковского сельсовета, участвующих в  проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п
-27.10.2014 №96-п «О внесении изменений  в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №42-пг от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры  Сотниковского сельсовета, участвующих в  проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п
- от 21.05.2015 №60-п «О внесении изменений  в Постановление администрации Сотниковского сельсовета №42-пг от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры  Сотниковского сельсовета, участвующих в  проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда   в соответствии с  Постановлением Правительства  Красноярского края  от 19.11.2009 № 586-п
- от 01.10.2016 №78-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Сотниковского сельсовета от 24.11.2015г. №125-п  «Об утверждении муниципальной программы « Развитие культуры в Сотниковском сельсовете на 2016»
            2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета .
Глава Сотниковского сельсовета                                                   О.С.Войтович